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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 77,81 m2,

Gdańsk, Wyspa Sobieszewska

Cena 3 102 060 zł

Luksusowy apartament nad samym morzem, znajduje się na parterze i składa się z 3 pokoi, w tym dwie sypialnie
i salon z aneksem kuchennym. Do mieszkania przynależy również taras o powierzchni 17m2 i ogródek.
Cena: 3 102 060,00 zł

Kompleks Sol Marina to wyjątkowa inwestycja zlokalizowana przy nadmorskiej dzielnicy Gdańska - Wyspie
Sobieszewskiej, tuż przy ujściu Martwej Wisły. Projekt realizowany jest w trzech etapach. Drugi z nich, zakłada
powstanie 127 luksusowych apartamentów o powierzchni od 25 do 85 m2 wraz z miejscami parkingowymi.
Istnieje również możliwość zakupu prywatnej przestrzeni do cumowania jachtów lub łodzi motorowerowych. Do
dyspozycji mieszkańców i gości będzie również strefa SPA&Wellness znajdująca się na obszarze kompleksu.
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W bliskim sąsiedztwie znajdują się rezerwaty przyrody Ptasi Raj i Mewia Łacha, park krajobrazowy, lasy i
piaszczyste plaże. Niezwykłe walory środowiska oraz bliskość Trójmiasta sprawia, że obszar ten, przez cały rok
przyciąga zarówno osoby poszukające spokoju i wytchnienia oraz ceniące łatwy dostęp do walorów miasta.
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Symbol 5512/EST/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYŁĄCZONA NA
STRONIE

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 3 102 060, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Gmina Gdańsk Miejscowość Gdańsk

Dzielnica - osiedle Wyspa Sobieszewska Nr lokalu B1.1

Powierzchnia całkowita 77, 81 m² Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Standard WYSOKI STANDARD Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Powierzchnie łazienek 4, 38 m²

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Parter Ilość poziomów 1

Ogrzewanie PODŁOGOWE Linia telefoniczna

Energia elektryczna Napięcie 400V (siła)

Internet Monitoring

Drzwi antywłamaniowe Kształt dachu PŁASKI

Ogrodzenie PEŁNE Parking strzeżony

Ilość tarasów 1 Powierzchnie tarasów 16, 59 m²

Widok na północ Widok na południe

Widok na wschód Najbliższy las w pobliżu

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa marina w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Najbliższa apteka w pobliżu Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu

Najbliższy bankomat w pobliżu Najbliższa poczta w pobliżu

Osobne WC

https://estatedealer.pl/pop_waluty.php?cena=3102060&width=230
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